
Pravidelné čištění a výměna
Po každém 5. vyprázdnění nádoby na prach doporučujeme filtry důkladně 
umýt a jednou za čas také vyměnit za nové. Progresivní filtr vždy po 6 
měsících a emisní filtr jednou za rok.  

Progresivní filtr
Dvouvrstvý filtr zachytí všechny větší částice, které 
uniknou při cyklónovém čištění.

Emisní filtr
Omyvatelný hygienický filtr E10, který zachycuje i ty 
nejjemnější částice jako pyl, spóry plísní, roztoče a 
alergeny. Tento filtr čistí vzduch vycházející z vysavače 
a snižuje riziko alergických reakcí.

Omyvatelné filtry pro špičkový výkon
Optimální úroveň filtrace pylů, prachu a alergenů ve 
vaší domácnosti. Oba filtry jsou omyvatelné, a tedy 
ohleduplnější k životnímu prostředí. Aby si váš vysavač 
udržel 100% výkon, nezapomeňte filtry pravidelně čistit 
a měnit za nové.

Filtrační sada k WELL Q6
Kompletní sada fitlrů pro udržení 100% výkonu vašeho vysavače.

Specifikace a benefity

Well Q performance kit

ESKW1

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P056574.image?defid=19&ext=.Png


Kód produktu (PNC) 900 923 269
EAN kód produktu 7319599037452

Technická specifikace

Well Q performance kit

ESKW1


